
Fahrplan Jetzendorf – Steinkirchen – Reichertshausen 

 

Busunternehmen Steiner 

 

 

 

Linie 1:  Kleinbus 

 

07:03 Uhr Habertshausen   

07:05 Uhr  Kemoden  

07:15 Uhr Schule Jetzendorf     

     

 

 

Linie 2: Großer Bus 

 

   

07:08 Uhr Langwaid  

07:10 Uhr  Haunstetten   

07:12 Uhr Lausham  

07:15 Uhr Pischelsdorf 

07:19 Uhr Steinkirchen Schule 

07:20 Uhr Lampertshausen  

07:25 Uhr Eck – Weiherh.  

07:27 Uhr   Badershausen  

07:28 Uhr Hirschenhausen  

07:30 Uhr Volkersdorf  

07:32 Uhr Jetzendorf Schule (Kleinbus 1: Schüler steigen zu) 

 

07:33 Uhr Priel FFW 

07:34 Uhr Lampertshausen  

07:35 Uhr Steinkirchen Schule  

07:37 Uhr Pischelsdorf   

07:40 Uhr Lausham  

07:42 Uhr Oberpaindorf  

07:44 Uhr Paindorf   

07:46 Uhr Grafing   

07:48 Uhr Schule Reichertshausen  

  

  

      

Abfahrt ist an den jeweiligen ausgeschilderten Bushaltestellen!!! 


